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Matrícula Nome DESTINO

150847 RICARDO ALEXANDRE DA COSTA CAMPOS SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA / PAÇO DO LUMIAR

COMARCA CARGO NOME

AMARANTE DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 2951

ARAIOSES OFICIAL DE JUSTIÇA LUIS SERGIO ANDRADE  DA SILVA 5198

ARAIOSES OFICIAL DE JUSTIÇA JULIANA DOS SANTOS COSTA 5188

ARAIOSES OFICIAL DE JUSTIÇA SARA PATRICIA MENDES MONTEIRO 3722

ARAIOSES OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS ALEXANDRE DAMASCENO VIEIRA 3627

ARAIOSES OFICIAL DE JUSTIÇA RENAN RODRIGUES DA SILVA 2892

ARAIOSES OFICIAL DE JUSTIÇA KARYCE MEDEIROS FERREIRA XIMENES 2648

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LIGEOVANIO SANTOS 2951

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELA CARVALHO SANTOS 2899

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO VANESSA ALVES COSTA 2845

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO WENISON SOUSA NASCIMENTO 2649

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELO XIMENES LIMA FEITOSA 2502

AÇAILÂNDIA OFICIAL DE JUSTIÇA ELAINE AIRES FREITAS PEREIRA 2798

AÇAILÂNDIA OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIEL SILVA PIMENTEL 2770

AÇAILÂNDIA OFICIAL DE JUSTIÇA KARYCE MEDEIROS FERREIRA XIMENES 2648

BOM JARDIM OFICIAL DE JUSTIÇA ROSANE GOMES OLIVEIRA 2839

BURITI BRAVO OFICIAL DE JUSTIÇA LIVIA LIMA VIANA 3222

BURITICUPU AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LIGEOVANIO SANTOS 2951

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ERIKA NAGAY MESQUITA SEREJO 5279

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JOAO CARLOS ARAUJO SILVA 5250

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GUILHERME AGUIAR MARTINS 5250

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JOSELI DE ARAUJO MELO 5230

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO AMARAL DE SOUSA 5207

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO AUGUSTO DA SILVA DE CARVALHO 5169

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANA CLEUDE FIGUEIREDO DA SILVA 4590

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCOS AURELIO SILVA FERREIRA 4356

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILBERTO LIMA ABREU FILHO 4081

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SERGIO OLIVEIRA ENNES FONSECA 3800

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO THAYNÁ BARBOSA DA SILVA 2962

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO PLAUBERTH YURI FERNANDES SOARES 2962

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DENISE DA SILVA GUERRA LIMA 2960

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISLAIANY SANTOS MOURA RODRIGUES 2958

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO JACKSON SILVA SANTOS 2952

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LUAN VICTOR ZAIDAN DE SOUSA 2950

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISAIAS DOS SANTOS PAULINO 2948

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SÉRGIO RODRIGUES BARBOSA 2844

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RUTH GOMES DE ARAÚJO 2844

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2685

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPE NASCIMENTO FONTES 2664

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANDRÉ BEZERRA DE AGUIAR 2548

CAXIAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 2064

CODÓ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CAMILA GOMES DOS SANTOS MIRANDA 2962

CODÓ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO HIONNY COSTA PINHEIRO 2917

CODÓ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALDENILSON DE SOUSA OLIVEIRA 2893

CODÓ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JANNAINA MACHADO RODRIGUES 2888

CODÓ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 2871

CODÓ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO KERCYA ANDREA RIBEIRO SANTOS NUNES 2521

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCOS AURELIO SILVA FERREIRA 4356

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SERGIO OLIVEIRA ENNES FONSECA 3800

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISLAIANY SANTOS MOURA RODRIGUES 2958

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JORDANA BARBOSA TORRES 2951

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LUAN VICTOR ZAIDAN DE SOUSA 2950

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISAIAS DOS SANTOS PAULINO 2948

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPE NASCIMENTO FONTES 2664

CODÓ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 2064

COELHO NETO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO AUGUSTO DA SILVA DE CARVALHO 5169

COELHO NETO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISLAIANY SANTOS MOURA RODRIGUES 2958

COLINAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDGILSON CARVALHO DA SILVA 4579

COLINAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILVANA RODRIGUES DE SA 2962

COROATÁ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALDENILSON DE SOUSA OLIVEIRA 2893

COROATÁ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JANNAINA MACHADO RODRIGUES 2888

ESPERANTINÓPOLIS OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LUSTOSA BRANDÃO 2869

ESTREITO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANCISCO WELLINGTON NEVES DE OLIVEIRA 2840

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO AMARAL DE SOUSA 5207

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS OFICIAL DE JUSTIÇA LIVIA LIMA VIANA 3222

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS OFICIAL DE JUSTIÇA DALILA ARAUJO DOS SANTOS 2902

GOVERNADOR NUNES FREIRE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EMMELY JANE MONTEIRO MACEDO 2835

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO DOS REIS FERREIRA SILVA 3440

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3417

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALYSSON SOUZA DE LIMA 3417

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CÁSSIO LUÍS LIMA MAIA 3293

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA 3234

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSE VALMIR PINTO CARVALHO 3224

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3196

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 2962

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO POLLYANNA LEITE LIMA 2962

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 2962

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, torna pública, conforme item 5.1 do edital EDT-GP–15/2020, 
a relação definitiva das inscrições deferidas, após julgamento dos recursos contra a relação preliminar:

Foi considerada INDEFERIDA a inscrição de:

Considerando que o servidor já foi removido no XI Concurso de Remoção de Servidores, enquadrando-se na hipótese restritiva prevista no item 6.11 do EDT-GP-72020:
6.11 O servidor removido somente poderá obter nova remoção a pedido após o decurso do prazo de 02 (dois) anos de permanência na lotação para a qual fora contemplado, nos termos da Resolução 
n.º 23/2010-TJ/MA, com a redação dada pela Resol-GP-432019.

TEMPO DE 
EXERCÍCIO



HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 2962

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 2957

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 2910

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2837

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2837

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ISIS CARVALHO FEITOSA COÊLHO 2767

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2656

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2651

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2609

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2279

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIELE CRISTINE RAMOS GONÇALVES 2020

HUMBERTO DE CAMPOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADRIANA DE JESUS CHAGAS SOUSA 1567

ICATU AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JORDEAN PEREIRA FONTES 2628

IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALOIZIO JUSTINO LOPES FILHO 2962

IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO RAONE ARAÚJO DE ALMEIDA 2951

IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO BEATRIZ GOMES LEITE PINHEIRO 2895

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO REGINA BRANDÃO INÁCIO 5259

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GEYSA CANDIDO 4355

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LUIS CARLOS CAMPOS BARBOSA 2955

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO KALIANDRA COSTA RIBEIRO 2954

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LIGEOVANIO SANTOS 2951

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELA CARVALHO SANTOS 2899

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAIMUNDO NONATO CARDOSO 2896

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARIA DA CONCEIÇÃO PARREÃO DO CARMO 2852

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO VANESSA ALVES COSTA 2845

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SÉRGIO RODRIGUES BARBOSA 2844

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANCISCO WELLINGTON NEVES DE OLIVEIRA 2840

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANK DEMETRIUS SANTOS SALES 2829

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SABRINA MARY ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2825

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JARBAS INÁCIO BRANDÃO 2695

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO WENISON SOUSA NASCIMENTO 2649

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO NILZETH ALVES OLIVEIRA 2552

IMPERATRIZ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELO XIMENES LIMA FEITOSA 2502

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA GESRAEL BARROSO DE ALBUQUERQUE 6456

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA JOSIEL DA COSTA MODESTO 3793

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LINEKER SOUSA DE OLIVEIRA 3773

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA CARLOS EDUARDO SILVA DOS SANTOS 3726

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MARCOS ANDRÉ VIEIRA DUARTE 3704

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA JOSÉ VALBER AGUIAR 3561

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3243

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS CIPRIANO ARAUJO PEREIRA 3181

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA LUCIVAN BRILHANTE DE LIMA 3145

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA ELTON ANTONIO SOUZA DA COSTA 2842

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA FABÍOLA ALVES DOWSLEY 2799

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA ELAINE AIRES FREITAS PEREIRA 2798

IMPERATRIZ OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIEL SILVA PIMENTEL 2770

ITAPECURU-MIRIM AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO VANESSA RAQUEL CARDOSO SODRÉ 2611

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA JOAQUIM ALMEIDA DA SILVA FILHO 6476

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ROBSON FERREIRA DO VALE 5319

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ALDIR CESAR MELO 5181

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA HALLINNY KOSCINA COSTA MATOS 3715

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA EMERSON JORGE ARAÚJO DA SILVA 3420

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ROSÁLIA LAGES DA SILVA 3237

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ALCIDES BARBOSA LOPES 3235

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA NATALIE CRISTINE LEÃO DE SOUSA 3233

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA FERNANDA PROTÁSIO VERAS 3221

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ISABELA RIBEIRO NASCIMENTO PEREIRA 3067

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LUSTOSA BRANDÃO 2869

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA LAURIANE BARROS DOMINICE 2824

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2824

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2700

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ARIANE CHAVES DA LUZ 2669

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA CRISPIM SOUZA NETO 2604

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2449

ITAPECURU-MIRIM OFICIAL DE JUSTIÇA ADOLFO SOARES MELO LEITE 2321

ITINGA DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIEL SILVA PIMENTEL 2770

JOSELÂNDIA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 2897

LAGO DA PEDRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LEANDRO CARDOSO DE ARAUJO 2923

LAGO DA PEDRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIELOI PEREIRA DE SOUSA 2842

LAGO DA PEDRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAYANNA DE LIMA SILVA GALVINO 2838

MAGALHÃES DE ALMEIDA OFICIAL DE JUSTIÇA LUIS SERGIO ANDRADE  DA SILVA 5198

MAGALHÃES DE ALMEIDA OFICIAL DE JUSTIÇA SARA PATRICIA MENDES MONTEIRO 3722

MAGALHÃES DE ALMEIDA OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS ALEXANDRE DAMASCENO VIEIRA 3627

MAGALHÃES DE ALMEIDA OFICIAL DE JUSTIÇA KARYCE MEDEIROS FERREIRA XIMENES 2648

MAGALHÃES DE ALMEIDA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2795

MARACAÇUMÉ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EMMELY JANE MONTEIRO MACEDO 2835

MONTES ALTOS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIEL FELIPE DE MELO BRUNINI 2654

MONÇÃO OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2700

MONÇÃO OFICIAL DE JUSTIÇA CRISPIM SOUZA NETO 2604

OLINDA NOVA DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA ALCIDES BARBOSA LOPES 3235

OLINDA NOVA DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE GOMES BARBOSA 3145

OLINDA NOVA DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA DANILO LUÍS SOUSA DA SILVA 3114

OLINDA NOVA DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2824

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO TARCÍSIO DE JESUS RODRIGUES CARDOSO E SILVA 3368

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3242

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA 3234

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 2962

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 2851

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2837

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO KELDSON DE RIBAMAR LEMOS COSTA 2802



OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2651

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2609

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON FERDINANDES ROCHA FERREIRA 2579

OLINDA NOVA DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2279

PARAIBANO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO PLAUBERTH YURI FERNANDES SOARES 2962

PAULO RAMOS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO KLEBER RIBAMAR FERREIRA JUNIOR 2882

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ATAANDA MÁLLAGA BARRETO SILVA 5244

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO GABRIEL PASSINHO NOGUEIRA 5219

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NELMA MARIA ALVES DE SOUZA 4739

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ELAINE REJANE SANTOS MARTINS 4630

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUBEM JOSÉ RIBEIRO JUNIOR 3928

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SUSIANE SAMPAIO MARQUES 3725

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LIDIA FLORÊNCIO MONTEIRO 3702

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO AESKA DAMASCENO GUIMARÃES 3563

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDA DERUIZ PINTO DE MATOS ALTARUGIO  3533

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LORENA VILLAR GOMES ARAÚJO 3526

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PATRÍCIA MELO TEIXEIRA LIMA 3516

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CYNDY REIS CAMPOS 3500

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VICTOR HUGO PINHEIRO PAVÃO 3486

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANDERSON KAIRON RIBEIRO PIMENTA 3485

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO WELLINGTON JORGE CUTRIM SOUSA 3467

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉLIA MARIA MACEDO ALMEIDA 3466

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUÍS DE FRANÇA GOMES DOS SANTOS 3461

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM AZEVEDO 3459

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO DOS REIS FERREIRA SILVA 3440

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA LOURDES SILVA DE CARVALHO 3438

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAMIRAMIS FONTENELE 3434

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA DOS SANTOS TELES 3420

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3417

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIELE MENDONÇA PESTANA DE OLIVEIRA 3406

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUIZ GONZAGA DUARTE CRUZ JÚNIOR 3392

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA CAROLINE COELHO 3390

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EMERSON DE JESUS SILVA 3389

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO TARCÍSIO DE JESUS RODRIGUES CARDOSO E SILVA 3368

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CÁSSIO LUÍS LIMA MAIA 3293

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIEGO SANTA BRÍGIDA CUBA 3243

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3242

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 3226

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSE VALMIR PINTO CARVALHO 3224

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATO ARAUJO MORAES 3221

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON LUÍS LIMA FERREIRA 3218

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO INÁCIO ABREU PINTO 3200

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3196

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MILENA  BATISTA VIANA 3192

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDA BARBOSA LIMA 3187

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAMILA TAVARES GARCIA 3132

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3118

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 2962

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO POLLYANNA LEITE LIMA 2962

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 2962

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 2957

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 2951

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROMARIO ARAUJO OLIVEIRA 2946

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JEHNYPHEN SAMIRA GOMES DE SANTANA 2933

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 2910

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAROLLINE ALEXANDRA MENDES SOUZA 2907

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 2897

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DENNY ROBSON  COELHO SAMPAIO 2859

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO ALEX DE SOUSA BRITO 2859

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROBSON VIANA TEIXEIRA 2854

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FABIANA ELAYNE BARROS DAMASCENO 2853

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 2851

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2837

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2837

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PIERRE GUSTAVO CANTANHEDE 2834

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADILSON COSTA SIMÃO 2823

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO KELDSON DE RIBAMAR LEMOS COSTA 2802

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ESTELA FERREIRA BRANDÃO 2769

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ISIS CARVALHO FEITOSA COÊLHO 2767

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARLY NEVES GARCES MELONIO 2657

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2656

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GLAUDSON WOLAN RAMOS PEREIRA 2642

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2609

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RAÍSSA RAYANA VILHENA NASCIMENTO 2605

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON FERDINANDES ROCHA FERREIRA 2579

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2552

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO AUGUSTO VIANA 2517

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATO MALHEIROS SANTOS JUNIOR 2282

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2279

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NUBIA SALAZAR MORAES 2270

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIELE CRISTINE RAMOS GONÇALVES 2020

PAÇO DO LUMIAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADRIANA DE JESUS CHAGAS SOUSA 1567

PEDREIRAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO HIONNY COSTA PINHEIRO 2917

PEDREIRAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALDENILSON DE SOUSA OLIVEIRA 2893

PEDREIRAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JANNAINA MACHADO RODRIGUES 2888

PEDREIRAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO KLEBER RIBAMAR FERREIRA JUNIOR 2882

PEDREIRAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 2871

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LOURIVAL XIMENES MELO JÚNIOR 2962

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANCINALDO DOS SANTOS MARQUES 2921

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIELOI PEREIRA DE SOUSA 2842



PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2685

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JORDEAN PEREIRA FONTES 2628

PIO XII AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANA CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA 4643

PIO XII AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 2944

PIO XII AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIANE ARAUJO MARTINS 2647

PIO XII AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JORDEAN PEREIRA FONTES 2628

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA SERGIO LIMA CAVALCANTE 3472

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA ALCIDES BARBOSA LOPES 3235

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LUSTOSA BRANDÃO 2869

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA ROSANE GOMES OLIVEIRA 2839

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2700

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA CRISPIM SOUZA NETO 2604

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2449

PIO XII OFICIAL DE JUSTIÇA CLÉDISON XAVIER SILVA 1499

PIO XII TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALYSSON SOUZA DE LIMA 3417

PIO XII TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA 3234

PIO XII TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 2847

PIO XII TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2651

PRESIDENTE DUTRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ADRIANO MARQUES DE SOUSA 5225

PRESIDENTE DUTRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2685

RIACHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ESTELA FERREIRA BRANDÃO 2769

RIACHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIEL FELIPE DE MELO BRUNINI 2654

SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FRANCISCO GONÇALVES DE CASTRO NETO 2962

SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ADEMAR SOUSA VELOSO 2953

SANTA INÊS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO KLEBER RIBAMAR FERREIRA JUNIOR 2882

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ERIKA NAGAY MESQUITA SEREJO 5279

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANA CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA 4643

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DENISE DA SILVA GUERRA LIMA 2960

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 2944

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RUTH GOMES DE ARAÚJO 2844

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAYANNA DE LIMA SILVA GALVINO 2838

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIANE ARAUJO MARTINS 2647

SANTA RITA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILZANY PINHEIRO BARBOSA RIBEIRO 2689

SANTA RITA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO TASSIA SANTOS SAMPAIO 2664

SANTA RITA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GIOVANNI MELO DE MELO 2662

SANTA RITA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO DE JESUS FEITOSA CARDOSO 2655

SANTA RITA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ARNALDO REIS DA SILVA FILHO 2641

SANTA RITA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO LUIS CALDAS MUNIZ 2623

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO REGINA BRANDÃO INÁCIO 5259

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELA CARVALHO SANTOS 2899

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO VANESSA ALVES COSTA 2845

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANCISCO WELLINGTON NEVES DE OLIVEIRA 2840

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANK DEMETRIUS SANTOS SALES 2829

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JARBAS INÁCIO BRANDÃO 2695

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO WENISON SOUSA NASCIMENTO 2649

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO NILZETH ALVES OLIVEIRA 2552

SENADOR LA ROQUE AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELO XIMENES LIMA FEITOSA 2502

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ESDRAS LUZ SILVA 2962

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CLAUDIA MILLA DA SILVA 2962

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FERNANDO HAROLDO SODRÉ DE MELO 2962

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JOÃO EVANGELISTA FERREIRA SERRÃO 2953

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO KAROLYNE MORAES RIBEIRO 2940

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO THYAGO MARLEY OLIVEIRA FERREIRA 2933

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO REINALDO DE SOUZA CARNEIRO 2914

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALEXSANDRO SAMENEZES RAMOS DA SILVA 2910

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CAROLINE DE SOUSA PRAZERES 2858

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FELIPE ANTONIO TRABULSI LIMA 2839

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO IGHOR MIRANDA SOUZA 2821

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FLÁVIA GABRIELLA COSTA BRITO 2722

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO AMANDA DE SOUSA LIMA 2636

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE ARAÚJO 2543

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALANNA MATOS PINHO DA SILVEIRA 2496

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALINE KESSIA GONÇALVES DA CRUZ 2472

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANA VIRGINIA PEREIRA DA SILVA 2396

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JOEL GONÇALVES CANTANHEDE FILHO 5212

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO CLENILTON DA SILVA PACHECO 4581

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO CRISLANE DOS SANTOS NUNES 2959

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO CLEUDENICE DO ROSÁRIO DOS SANTOS SOARES 2958

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO CLÉBIO JORGE DIAS FREITAS 2923

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANTONIA LUCIANE DE OLIVEIRA CHUMBER 2905

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILDERLANE KRISTINE DE AGUIAR SILVA 2825

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELA FERREIRA GUTERRES 2820

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPHI MENDES SILVA 2807

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANA CECÍLIA NEVES MOTA SOUZA 2796

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JAIR FLÁVIO FERREIRA DOS SANTOS 2787

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ERICK HENRIQUE DA LUZ GOMES 2773

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FLÁVIA LEEARD DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA BOGÉA DO PRADO 2703

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILZANY PINHEIRO BARBOSA RIBEIRO 2689

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO TASSIA SANTOS SAMPAIO 2664

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LUCIANO MARINHO FURTADO 2663

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GIOVANNI MELO DE MELO 2662

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO TACIANE SILVA COSTA 2657

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO DE JESUS FEITOSA CARDOSO 2655

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JUCIANE DE JESUS ARAUJO 2650

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO PATRICIA SILVA MENDES GOMES 2643

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ARNALDO REIS DA SILVA FILHO 2641

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RODRIGO EDSON DE ARAÚJO AZEVEDO 2629

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO LUIS CALDAS MUNIZ 2623

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO KELINNE DA CONCEIÇÃO LEMOS COSTA 2615

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO VANESSA RAQUEL CARDOSO SODRÉ 2611



SÃO JOSÉ DE RIBAMAR OFICIAL DE JUSTIÇA JOAQUIM ALMEIDA DA SILVA FILHO 6476

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR OFICIAL DE JUSTIÇA ARMISTRONG GOMES MENDONCA 5339

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR OFICIAL DE JUSTIÇA ROBSON FERREIRA DO VALE 5319
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